

Değerli Meslektaşlarım,

Türk Kimya Derneği bünyesinde biraz gecikmeli olarak yayın hayatına başlayan JOTCS-C dergimizin ikinci sayısını da bu yıl içinde çıkarabilmenin mutluluğu ve gururunu taşımaktayız. İlk sayımızın yayınlanması ile dergimizin e-ISSN numarasını almış bulunmaktayız. Dergimizin e-ISSN numarası 2459-1734'tür. Bu vasıta ile öncelikle ikinci sayımızla birlikte dergimizin gelişiminde önemli girişimlerde bulunabileceğimize yönelik bazı bilgileri de sizinle paylaşmak istiyorum. Öncelikle ikinci sayımızın yayınlanması ile DOI hizmetinden yararlanmak üzere başvuruda bulunulması planlanmaktadır. Bu başvurumuzun kabulü ile üçüncü sayımızdan itibaren geçmiş sayılara da DOI alınabilecektir. Ayrıca önümüzdeki günlerde bazı uluslararası indekslere de başvurularımızı hayata geçirebileceğiz.

Dergimizin ikinci sayısında ilk sayımızda olduğu gibi yine kimya eğitiminin farklı alanlarına yönelik çalışmalar yer almaktadır. *Fen Bilgisi Öğretmen Adaylarının Gaz Basıncıyla İlgili Bilgilerini Günlük Hayatla İlişkilendirebilme Seviyeleri* isimli ilk makalede, fen bilgisi öğretmen adaylarının gaz basıncı hakkındaki bilgilerini, günlük hayattan örnekleri açıklarken nasıl kullandıkları incelenmektedir. *Kimya Felsefesi ve Mereoloji* başlıklı ikinci makalede, yaklaşık yirmibeş yıllık geçmişi olan kimya felsefesindeki bazı mereolojik yayınlar tanıtılarak kimyanın kimi konularının mereolojik olarak nasıl incelenebileceği hakkında bilgi sunulmuş ve konuyla ilgili örnekler açıklanmaya çalışılmıştır. Üçüncü makalede probleme dayalı senaryoların 9. sınıf öğrencilerinin kimya dersine olan tutumlarına, laboratuvar kaygılarına ve problem çözme algılarına etkisi incelenmektedir. Dördüncü makalede süblimleşme kavramı üzerine bir gösteri deneyi ve bu gösteri deneyinin öğrencilerin süblimleşme kavramını anlamalarına etkisi incelenmiştir. İkinci sayının son makalesinde, deneyimli kimya öğretmenlerinin yanlış kavrama ile ilgili alan eğitimi bilgilerinin incelenmesine yönelik sonuçlar yer almaktadır.

Sözlerimin sonunda dergimizin ikinci sayısına makaleleri ile katkı sağlayan araştırmacılar ile titizlik ve ivedilikle makaleleri değerlendiren hakemlerimize dergimiz adına teşekkür ederim.

Prof. Dr. Canan NAKİBOĞLU

Editör